



پیام به

زندانیان سیاسی و عقیدتی و فعالان سندیکایی،
خانواده های زندانیان سیاسی و شهدا و جانباختگان،
خانواده فعالان سندیکایی زندانی،
خانواده های قربانیان قتل‌های سیاسی زنجیره ای،
خانواده های قربانیان قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان سال ۱۳۶۷،
زنان و جوانانی که مورد آزار و اذیت نهاد سرکوبگر «امر به معروف و نهی از منکر» قرار گرفته اند؛

سرانجام با مقاومت دلیرانه هزاران زندانی سیاسی و با افشاگریهای گسترده ایرانیان در سراسر جهان و فعالیتهای شبانه روزی مقاومت ایران، استبداد مذهبی حاکم بر کشور ما تن به بازدید یک هیات از گزارشگران حقوق بشر سازمان ملل متحد از ایران داد.

اکنون هیأت گزارشگران و گروه کاری «بازداشت‌های خودسرانه» به ریاست آقای «لویی ژوانه» عضو دیوان عالی کشور فرانسه در ایران به سر می‌برند و سران جمهوری اسلامی می‌کوشند تا با عوامفریبی، وقت تلف کردن، کارشکنی و ایجاد موانع بسیار برای هیأت از افشای حقایق در مورد جنایتهای بیشماری که مرتکب شده‌اند جلوگیری کنند. در چنین فرصت مناسبی جا دارد که همه ی کسانی که طی سالهای گذشته از نقض فاحش حقوق بشر توسط رژیم لطمه دیده‌اند با این هیات تماس گرفته و حقایق مربوط به جنایتهای رژیم را برای آنان تشریح کرده و خواستار تضمین کافی برای تامین امنیت خود پس از خروج هیات از ایران شوند. تماس گیرندگان می‌توانند تمامی موارد مربوط به برخورد با زندانیان، وضعیت زندانها و تمامی اشکال شکنجه که در مورد آنان و یا بستگانشان اعمال شده را به طور کتبی تنظیم و به هیات ارایه دهند.

یکی از مواردی که این هیات به آن می‌پردازد موضوع «بازداشت‌های خودسرانه» است و این تنها شامل افرادی که هم‌اکنون در زندانها به سر می‌برند، نمی‌شود. تمامی افرادی که به هر شکل، زمانی بازداشت شده‌اند و طی دوران بازداشت رفتاری مغایر با موازین حقوق بشر در مورد آنان اعمال شده و اکنون در ایران و یا خارج از ایران زندگی می‌کنند، می‌توانند با مراجعه به محل اقامت این هیأت در هتل لاله تهران (تا تاریخ ۶ دی) و دفتر سازمان ملل و یا با تلفنهای ۰۰۴۱۲۲۹۱۷۹۲۳۲ و شماره فکس ۰۰۴۱۲۲۹۱۷۹۰۰۳ در ژنو تماس گرفته و اطلاعات خود را در اختیار آنان قرار دهند.

خواستار اعزام یک هیات تحقیق بین‌المللی به ایران برای بررسی قتل‌های سیاسی زنجیره ای و بررسی قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان سال ۱۳۶۷ و اعلام اسامی و محل دفن همه ی آنان می‌تواند در سر لوحه درخواست‌های خانواده های شهدا و قربانیان از هیات گزارشگران حقوق بشر سازمان ملل متحد باشد

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دو شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۸۱